Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

2Disponibilização: terça-feira, 16 de maio de 2023 Fortaleza, Ano XIII - Edição 3076Caderno 1: Administrativo

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PORTARIAS, PROVIMENTOS E OUTROS ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 1137/2023
Dispõe sobre nomeação de cargo de provimento em comissão.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º,
inciso VII, da lei estadual nº 16.208, de 03 de abril de 2017,

CONSIDERANDO as declarações e demais informações constantes do Processo Administrativo n° 8500140-
36.2023.8.06.0115,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear HILDA MARIA SILVA DE MELO NETA, para o cargo em comissão de Assistente de Unidade Judiciária –
Entrância Intermediária, símbolo DAE-5, com lotação na 2ª Vara Cível da Comarca de Limoeiro do Norte.

Art. 2º Nomear PEDRO DIOGO DUARTE MAIA, para o cargo em comissão de Supervisor – Unidade de Entrância
Intermediária, símbolo DAJ-4, com lotação na 2ª Vara Cível da Comarca de Limoeiro do Norte.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 15 de maio de 2023.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes
Presidente do Tribunal de Justiça do Ceará

PORTARIA Nº 1165/2023

Designação de Equipe de Planejamento para Contratação de Serviços de Triagem e Atendimento.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, com base no art.
21, inciso III da IN 05/2017 do extinto Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, atual Ministério do Planejamento,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar, formalmente, os servidores relacionados para integrar a Equipe de Planejamento da contratação dos
serviços terceirizados de Triagem e Atendimento, com regime exclusivo de mão de obra, no âmbito desta Corte:

Integrantes requisitantes

Nome: Nelson Ricardo de Moraes Nogueira

Matrícula: 201350

E-mail: nelson.nogueira@tjce.jus.br.

Lotação: Diretoria Estadual de Atendimento

Integrantes administrativos

Nome: Mariana de Oliveira Nunes Freitas

Matrícula: 42937

E-mail: mariana.freitas2@tjce.jus.br Diretoria Estadual de Atendimento

Lotação: Diretoria Estadual de Atendimento

Nome: Miguel Mota dos Santos

Matrícula: 7105

E-mail: miguel.santos@tjce.jus.br

Lotação: Diretoria Negocial do PJE